- ... fol. 263. octavo f. prima
foso A P^o Caualle y yo y a Catalina de Sierra sumujo y dos voces se aproxió año de 1559.
por diez y nueve céntimos cada gallina puebla de legumbre. fol. 429
deucha del fisco en la fonda de la fonda fol. 1021. de la scriptura que era
el año de 1571. Ladra Catalina de Sierra a López y Lopez. fol. 464. dell. 6. 6. de
apres = Año de 1571. se hicieron insinuaciones como clauan verdades y renegadas
algunas y suceder de detligar. fol. 928. de la scriptura que es
Juan de Sierra y otros lo apresaron y presentaron al foso. Y esta fol. 654 y 756.
della 6. 52. de Lopez =

Suqer de Valdemar, fide des marina de suelo:

- ¶ In nomine domini nostri Iesu Christi. Notum fieti Vobis tam presentibus quam futuris quod ego
Iohannes Hermanni frater Conuectus sancte Marie de Melon. Et uxor mea Maria
Postexquisitio dono Dei et sancte Marie de Melon quintam partem scilicet dotatam quia
sabes de filiorum meorum progenie et quintam quae data est supradicta uxori mea
in dote, in villa que dicitur Parannos scilicet quintam de non casal meam videlicet
quintam in Parannos. In Valdemar, hanc illam habeo de auctoritate et comparsa
et degenerancia. Concedo Deo et misericordiae sancte Marie de Melon. Cenquintam ad spem
titulum Hermanni ibi inueniri et acquiri volui et sicut diuiditur peregrina decimata
de Alozos, et inde per portu Marinatu. Et inde quomodo extenuat de sancto Iacobo
de Prato. Et inde per primam demysteriorum, et inde ad misterium de Crucifixu, et inde
per Pictum, et inde quomodo diuidit de caserios, et inde per Pinul, et quomodo di-
uiditur de Alcanela, et inde per fundum de Berian, et inde per Villala, et inde per Sili-
los et inde ad agros de guntado. Do igitur supradictam hereditatem monachis Vitabas
die Vendredi post deuent coronambient et faciant de ea quicquid voluerint. Signis igitur
solemnum voluntarium factum tam de mes genere quam de alieno infringere tentave-
rit, iam dei omnipotentis iniurias cum malitia digne mea: et protestans excessu quo d-